1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº
07.966.540/0001-73, POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DO REGULAMENTO DE LICITAÇÕES
E CONTRATOS E SUAS ALTERAÇÕES, TORNA PÚBLICO O(S) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), REFERENTES AO
CONTRATO DE GESTÃO Nº 29.295.174/70.544.296– PROJETO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO – TELECONSULTA,
FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA/GO, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE: REFERÊNCIA JULHO/2018.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017002026

CONTRATADA:  SITRAN COMERCIO E INDUSTRIA DE
ELETRONICA LTDA
CNPJ/MF Nº: 02.004.950/0001-10
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS DE PORTEIRO EXECUTIVO -  PARA ATENDER O
PROJETO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO -
TELECONSULTA – GOIÂNIA
VALOR ESTIMADO PARA O PERIODO DE 01 MES: R$ 17.307,17
(DEZESSETE MIL TREZENTOS E SETE REAIS E DEZESSETE
CENTAVOS)

EXTRATO DE CONTRATO

 PROCESSO Nº 2018002014
CONTRATADA: ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº: 59.456.277/0001-76
DO ADITAMENTO:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PARA
SUPORTWE TÉCNICO DE SOFTWARE - PARA ATENDER O
PROJETO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO -
TELECONSULTA – GOIÂNIA
VALOR ESTIMADO PARA O PERIODO DE 36 MESES: R$ 6.757,92
(SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA
E DOIS CENTAVOS

EXTRATO DE CONTRATO

 PROCESSO Nº 2018003391
CONTRATADA: LAVA JATO DO SASSA LTDA (DUCHA.COM)
CNPJ/MF Nº: 04.525.972/0001-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LAVAGEM DE VEÍCULOS - PARA ATENDER O PROJETO DA
CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO -  TELECONSULTA –
GOIÂNIA
VALOR ESTIMADO PARA O PERIODO DE 12 MESES: R$ 5.400,00
(CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

EXTRATO DE CONTRATO
 PROCESSO Nº 2018002479

CONTRATADA: SOUZA ROCHA SERVIÇOS EIRELI
CNPJ/MF Nº: 03.537.334/0001-97
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PORTEIRO EXECUTIVO- PARA
ATENDER O PROJETO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO
CIDADÃO -  TELECONSULTA – GOIÂNIA
VALOR ESTIMADO PARA O PERIODO DE 12 MESES:  R$ 243.478,68
(DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)